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Do Wszystkich zainteresowanych 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający  informuje,  
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Nr IR.271.1.6.2017 na Remonty 
nawierzchni w technologii na gorąco, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 
F.U.B. Budowa i remonty dróg 
Marcin Wycech 
Topór 129A 
07-104 Stoczek Węgrowski 
 
Uzasadnienie: Oferta  spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie i specyfikacji  
istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną  
w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60 %, czas reakcji na zgłoszenie 40%. 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa w sprawie zamówienia 
publicznego zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia. 
 

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oraz łączna punktacja 

 
Nr oferty  

 

 
Liczba punktów za kryterium 

„CENA” 

 
Liczba punktów za 
kryterium „CZAS 

REAKCJI NA 
ZGŁOSZENIE” 

 
Łączna liczba punktów 

 
1 

 
57,63 pkt 

 
40,00 pkt 

 
97,63 pkt 

 
2 

 
33,02 pkt 

 
40.00 pkt 

 
73,02 pkt 

 
2 

 
60,00 pkt 

 
40.00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
 

Z poważaniem 
 

                   Burmistrz 

      Paweł Marcin Bednarczyk 


